servizio di progettazione specialistica del Dott. Ing. ANDREA DEPRATI, per un 

importo contrattuale, per le attività progettuali tutte, prestazioni specialistiche e 

di editing degli elaborati, eventuali oneri per la sicurezza ed omnicomprensive di 

qualsiasi ulteriore onere o spesa, pari ad € 135.159,52 (euro 

centotrentacinquemilacentocinquantanove/52);  

RILEVATO che per gli incarichi di progettazione, l'affidatario può avvalersi del 

subappalto nei casi indicati dall’art. 31, comma 8 del D.Lgs. n.50/2016, rimanendo 

ferma la responsabilità del progettista anche ai fini di tali attività;